

Vastaus oikaisuvaatimukseen

Nokian perusturvalautakunnalle on tullut oikaisuvaatimus Vanhustyön johtajan päätökseen 19.12.2022 (NOK/1631/01.02/2022) Nokian kotihoidon esimiehen valinta.

Taustatietoja

Nokian perusturvapalveluissa on ollut haettavana kotihoidon esimiehen virka. Virka on ollut julkisesti haettavissa. Hakuilmoituksen julkaisupaikat olivat TE-palvelut sekä Kuntarekry. Hakuilmoitus julkaistiin 11.11.2022 ja ensimmäinen haku päättyi 25.11.2022. Tämän hakuajan puitteissa hakemuksia saapui neljä.

Perustelut uudelle haulle

Oikaisuvaatimuksessa katsotaan, ettei perusteluja uuden haun käynnistämiseksi ollut koska ensimmäisessä haussa oli mukana yksi kelpoisuusehdot täyttävä hakija.

Hakemusten vähäisyyden ja hakijoiden pätevyyden tarkastelun jälkeen viran hakuaikaa päätettiin jatkaa, koska ansiovertailuun haluttiin lisää päteviä ja kokeneita hakijoita. Hakijoiden ansiovertailun tarkastelun kohteena päätettäessä viran uudelleen hakuun asettamisesta oli hakemusasiakirjojen tiedot ja taidot sekä oleellinen työkokemus, toimialan tuntemus ja johtajakokemus. Tehtävä on vahvaa johtamistaitoa vaativa esimiestehtävä. Lain mukaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomais voi perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta tai uudesta hakumenettelystä. Virka avattiin uudelleen haettavaksi 28.11.-12.12.2022. Päätös tehtiin haastatteluun osallistuneen työryhmän kesken ja sen tekemiseen oli perusteltu syy.

Ensimmäiseen hakuun osallistuneiden hakijoiden huomioiminen uudessa haussa

Oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo, että ensimmäisessä haussa hakeneet hakijat jätettiin huomiotta uudessa haussa.

Edelliseen hakuun osallistuneet hakijat huomioitiin uudessa hakuprosessissa. Uuden hakuajan jälkeen hakijoita oli yhteensä yhdeksän ja heistä haastatteluun valittiin neljä. Haastattelut toteutettiin 14.12.2022, haastattelijoina toimivat Vanhustyön johtaja Minna Riekkola, Pirkanmaan hyvinvointialueen v. 2023 kotihoidon palvelupäällikkönä aloittanut Kaija Koivula ja kotihoidon esimiehet Sirkka Valkonen ja Christina Stenberg-Oksala.

Tiedon antaminen uudesta hausta ja aiemman hakemuksen huomioon ottamisesta

Nokian kaupungin rekrytointiohjeen mukaan uusintahaun yhteydessä on mainittava, otetaanko aikaisemmin haun perusteella tulleet hakemukset huomioon vai pitääkö kaikkien hakijoiden toimittaa uudet hakemukset. Hakuilmoitus päivitettiin ja julkaistiin uudelleen. Vanhustyön johtaja on käynyt keskustelua sähköpostitse sekä suullisesti paikan avaamisesta uudelleen hakuun, joten oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut tieto siitä, että hakija huomioidaan samalla hakemuksella uudessa haussa.

Viran täyttäminen ilman julkista hakua

Viran täyttäminen ilman julkista hakua on mahdollista ainoastaan tietyissä kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetussa laissa luetelluissa erityistilanteissa:

- sijaiseksi tai avoinna olevaan virkasuhteeseen ottaminen määräajaksi
- taloudellisista ja tuotannollista syistä irtisanotun viranhaltijan ottaminen toiseen virkasuhteeseen
- kunnallisen viranhaltijain 22 §:ssä tarkoitettu virkasuhteen tarjoaminen osa-aikaiselle viranhaltijalle
- kunnallisen viranhaltijain 24 §:ssä tarkoitettu tai muussa laissa säädetty viranhaltijan siirtäminen toiseen virkasuhteeseen

- muun työnantajan palveluksessa olevan henkilön ottaminen virkasuhteeseen lain tai sopimuksen nojalla tapahtuvan toiminnan siirtämisen yhteydessä.
- muu näihin rinnastettava hallintosäännössä määrätty peruste

Käsillä olevassa asiassa ei ole ollut kysymys laissa tarkoitettusta tilanteesta, joten avoinna olleen viran täyttäminen ilman julkista hakumenettelyä ei ole ollut mahdollista.

Oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa tältä osin Nokian rekrytointiohjeen kohtaan, jota sovelletaan valittaessa työsuhteeseen ilman julkista hakua. Täytettävänä ollut tehtävä oli virka ja siihen sovelletaan edellä selostettua säännöstä.

Virheet päätöksen taustatiedoissa

Oikaisuvaatimuksen tekijä kiinnittää huomiota myös siihen, että valintapäätöksessä on virhe hakuajan päättymispäivässä ja hakijoiden määrässä. Nämä ovat taustatietoja, jotka ilmoitetaan valintapäätöksessä. Virheet näissä eivät aiheuta päätöksen pätemättömyyttä.